

Årsredovisning för
Takel Energy AB

559376-2155

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hans Nilsson
Verkställande direktör

2026-03-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Takel Energy AB, 559376-2155, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Vaxholm registrerades 2022 bedriver verksamhet inom försäljning, projektering och installationer av nyckelfärdiga solcellsanläggningar till företag, föreningar och privatpersoner. Kringtjänster såsom installationer av värmepumpar, laddstolpar och batterilagring. Även besiktning, förvaltning och underhåll av solcellsanläggningar med kringutrustning.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	4 596 791	11 158 686	5 298 369
Resultat efter finansiella poster	52 521	-514 321	633 469
Soliditet %	12,5	2,3	50

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har sjunkit med mer än 30% pga av vikande införsäljning trots hjälp från konsult och två tillfälligt anställda säljare

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	373 300	-354 321
Balanseras i ny räkning		-354 321	354 321
Årets resultat			52 521
Belopp vid årets utgång	25 000	18 979	52 521

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	18 979
Årets resultat	52 521
Summa	71 500
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	71 500
Summa	71 500

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 596 791	11 158 686
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		23 989	50 104
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 620 780	11 208 790
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 052 696	-7 714 484
Övriga externa kostnader		-947 886	-2 452 349
Personalkostnader		-556 721	-1 555 209
Övriga rörelsekostnader		-536	0
Summa rörelsekostnader		-4 557 839	-11 722 042
Rörelseresultat		62 941	-513 252
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		236	21
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 656	-1 090
Summa finansiella poster		-10 420	-1 069
Resultat efter finansiella poster		52 521	-514 321
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	160 000
Summa bokslutsdispositioner		0	160 000
Resultat före skatt		52 521	-354 321
Årets resultat		52 521	-354 321

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		113 116	127 023
Pågående arbete för annans räkning	2	62 526	0
Summa varulager m.m.		175 642	127 023
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		153 256	499 523
Övriga fordringar		87 933	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 970	10 759
Summa kortfristiga fordringar		264 159	510 282
Kassa och bank			
Kassa och bank		331 892	1 275 557
Summa kassa och bank		331 892	1 275 557
Summa omsättningstillgångar		771 693	1 912 862
SUMMA TILLGÅNGAR		771 693	1 912 862

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		18 979	373 300
Årets resultat		52 521	-354 321
Summa fritt eget kapital		71 500	18 979
Summa eget kapital		96 500	43 979
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		62 718	533 315
Skatteskulder		0	68 258
Övriga skulder		612 475	1 222 100
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	45 210
Summa kortfristiga skulder		675 193	1 868 883
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		771 693	1 912 862

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Pågående arbete för annans räkning

	2025-08-31	2024-08-31
Pågående arbete för annans räkning (Fordran)		
Aktiverade nedlagda utgifter	62 526	0
Fakturerat belopp	0	0
Redovisat värde	62 526	0

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-02

Vaxholm

Hans Nilsson
Hans Nilsson
Verkställande direktör

2026-02-17
Datum